
KARTA PRODUKTU

Planer MOLESKINE XL, Lorenzo Petrantoni
Kod produktu: 08152  Kod EAN: 8056598855159

Warianty produktów

Indeks Cena

Planer MOLESKINE XL, Lorenzo Petrantoni
08152

Ceny produktów

widoczne dopiero

po zalogowaniu.

Jeżeli nie

posiadasz konta,

zarejestruj się.

Opis produktu

PLANER MOLESKINE XL, LORENZO PETRANTONI Niedatowany planer w rozmiarze XL z grafiką autorstwa Lorenza
Petrantoniego. Petrantoni, włoski ilustrator z zamiłowaniem do XIX wieku, szuka zapomnianych obrazów i liter do
wykorzystania w swoich fantastycznych, ręcznie robionych grafikach. Jego współczesne kolaże celebrują chwile
nieoczekiwanych inspiracji i pomysłów czekających na odkrycie. Możesz rozpocząć 12-miesięczne planowanie w dowolnym
momencie w ciągu roku: miejsca na daty są puste do wypełnienia. Każdy miesiąc zaczyna się od kreatywnego kolażu, który
można dostosować za pomocą nazwy danego miesiąca, a następnie stron dla każdego tygodnia. Dwustronicowy układ
tygodniowy pokazuje dni każdego tygodnia po lewej stronie, a po prawej strony z zadaniami, przypomnieniami i notatkami w
linie. Każda sekcja miesiąca zawiera pięć pełnych tygodni. Zestaw naklejek zawiera nie tylko grafikę Petrantoni, ale także
naklejki z rokiem do umieszczenia na grzbiecie terminarza oraz naklejki z dwunastoma pojedynczymi miesiącami do
personalizacji przegródek miesięcznych. Tematyczna grafika jest kontynuowana na karcie historii, która służy również jako
zakładka. Naklejki roku na grzbiecie i naklejki miesiąca, aby dostosować 12 przekładek 176 stron, w tym przekładki na 12
miesięcy z zawartością Petrantoni Przegląd roczny i miesięczny Pięć tygodni w miesiącu Tygodniowy układ notatnika zawiera
miejsce na notatki każdego tygodnia Gramatura 100 g/m², bezkwasowy papier 19x26 cm Kieszeń wewnętrzna Otwiera się
płasko 180° Naklejki tematyczne z miesiącami i latami Papier tego produktu Moleskine jest wykonany z materiału
pochodzącego z dobrze zarządzanych lasów z certyfikatem FSC™ i innych kontrolowanych źródeł
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